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VIII  Zimowy  Turniej  Piłki  Siatkowej  i  Koszykowej
Dziewcząt o Puchar Dyrektora I LO w Limanowej
W dniach od 28 do 29 stycznia w hali sportowej I LO rozegrano po raz ósmy Zimowy Turniej w Piłce Siatkowej  i
Koszykówce Dziewcząt urodzonych w latach 2005-2007 o Puchar Dyrektora I LO im Władysława Orkana w
Limanowej.

Uczestników wydarzenia: zawodniczki, opiekunów drużyn oraz zebranych gości, przywitała pani dyrektor I LO Anna Mruk,
która dokonała otwarcia turnieju.

Do zawodów w piłce siatkowej zgłosiły się zespoły ze SP 1 Kamienicy, SP 2 Limanowej, SP Pisarzowej, SP 2 Kamienicy, SP
Tymbarku, SP 3 Limanowej.

W zawodach w koszykówce wzięły udział zespoły SP nr 3 Limanowa I , SP nr 3 Limanowa II, SP Tymbark, SP nr 2 Limanowa,
SP Mordarka, SP Roztoka

W rywalizacji w piłce siatkowej zwyciężył zespół SP nr 3 Limanowa w składzie: Karolina Kempny, Martyna Joniec,Wiktoria
Bąba, Anna Tomasik, Aleksandra Gonciarz, Zuzanna Wójcik, Julia Wójs pod kierunkiem opiekunki – p. Beaty Brzezińskiej .

W  zawodach w piłce koszykowej również I lokatę wywalczyła drużyna limanowskiej „Trójki” w składzie: Oliwia Grochot ,Maria
Matląg ,Magdalena Zelek ,Anna Tomasik , Julia Postrożna ,Joanna Orzeł oraz Kamila Nowak. Opiekunem zwycięskiego zespołu
koszykarek był p. Krzysztof Dudek

Sędziowie turnieju uważnie obserwowali grę każdej z uczestniczek, dzięki czemu wyłoniona została najlepsza zawodniczka
turnieju piłki siatkowej: Martyna Joniec ze Szkoły Podstawowej nr 3 w Limanowej, a najlepszą zawodniczką turnieju piłki
koszykowej została Anna Tomasik – również reprezentująca skład SP nr 3 Limanowa.

Gratulujemy! Zapraszamy również do zapoznania się z pełną tabelą wyników tegorocznego turnieju:

WYNIKI Zimowego Turniej w Piłce Siatkowej  i Koszykówce Dziewcząt urodzonych w latach 2005-2007 o Puchar Dyrektora I
LO

Organizatorem zawodów było I Liceum Ogólnokształcące im Władysława Orkana w Limanowej wraz z ZPO – Międzyszkolnym
Ośrodkiem Sportowym Powiatu Limanowskiego oraz Powiatowym SZS Limanowa.

Puchary Dyrektora I LO w Limanowej oraz medale dla trzech najlepszych drużyn turnieju wręczyli : Pani Dyrektor Anna Mruk,
Pani  Krystyna  Wójtowicz  organizator  zawodów,  wiceprezes  Małopolskiego  Szkolnego  Związku  Sportowego  Pan  Feliks
Piwowar, sędzia główny Pan Józef Smęda oraz opiekunowie drużyn.

Należy podkreślić, że rywalizacja przebiegła w miłej sportowej atmosferze oraz w duchu zasad Fair Play. Organizatorzy
zawodów zaprosili już na kolejny turniej w przyszłym roku.

Ponadto wszystkie uczestniczki turnieju wzięły udział w losowaniu nagród. Ich sponsorami buli: Firma HENMAN, Auto Moto
Klub Limanowa, ,„Elekrtical”, „Elektret” –Centrum Elektryczne, Pan Wojciech Gawron, MM Delfin Michał Majka, PZU Henryk
Gąsiorek, Pan Waldemar Śliwa-Radny Miasta Limanowa, PPHU „Uchacz” ,Firma GOLD DROP, MTD Bogdan Drzyzga,Powiatowy
SZS Limanowa, Bank Spółdzielczy w Limanowej oraz Pani Krystyna Wójtowicz.

http://www.mos.limanowa.pl/pdf/kom/1920/kom-zimowy-turniej-o-puchar-1lo-2020.pdf
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